
NYHOLM TØMRER ApS

CVR-nr.: 33080123

Horsensvej 525
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Kaj Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYHOLM TØMRER ApS
Horsensvej 525
7120 Vejle Øst
e-mailadresse: nyholmtoemrer@gmail.com
CVR-nr.: 33080123
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor BMM Consult
Rørkærvej 104
8722 Hedensted
DK Danmark
CVR-nr.: 18079739
P-enhed: 1001426114

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for NYHOLM TØMRER ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 01/05/2023

Direktion

Kaj Nyholm Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 125 t.DKK mod et overskud på 140 t.DKK i regnskabsåret 2021.

Ledelsen anser årets resultatet for værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		854.738	716.516
Personaleomkostninger		-727.922	-567.529
Resultat af ordinær primær drift		126.816	148.987
Andre finansielle indtægter		34.980	32.948
Øvrige finansielle omkostninger		-1.846	-1.049
Ordinært resultat før skat		159.950	180.886
Skat af årets resultat		-35.186	-40.568
Årets resultat		124.764	140.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.764	140.318
I alt		124.764	140.318

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		390.455	385.899
Varebeholdninger i alt		390.455	385.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.017	110.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	33.750
Udskidte skatteaktiver		12.187	17.718
Andre tilgodehavender		602.127	567.147
Tilgodehavender i alt		1.152.331	729.587
Likvide beholdninger		49.454	321.985
Omsætningsaktiver i alt		1.592.240	1.437.471
AKTIVER I ALT		1.592.240	1.437.471

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.219.944	1.095.180
Egenkapital i alt		1.344.944	1.220.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.660	21.888
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Skyldig selskabsskat		29.655	0
Skyldig moms og afgifter		88.124	148.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.857	47.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.296	217.291
Gældsforpligtelser i alt		247.296	217.291
PASSIVER I ALT		1.592.240	1.437.471

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1